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مدیرکل بیمه سلامت کرمانشاه:
60 درصد از زوجین نابارور در کرمانشاه 

بیمه سلامت دارند
 کرمانشاه- مدیــرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه با 
بیان اینکه آمار دقیقی از تعــداد زوج های نابارور در این 
استان وجود ندارد، گفت: برآورد می شود حدود ۶۰ درصد 
از این زوجین بیمه سلامت داشته باشند.رضا تحویلیان 
طرح های تشویقی دولت در جهت فرزند آوری و جوانی 
جمعیت اشــاره و اظهار کرد: یکی از این طرح ها تحت 
پوشــش قرار گرفتن هزینه های درمانی زوج های نابارور 
در قالــب قانون جوانی جمعیت مورد تاکید مقام معظم 
رهبری است. وی افزود: پوشش بیمه ای هزینه های زایمان 
و درمان ناباروری مردان و زنان در بند ۳ سیاســت های 
کلی جمعیت ابلاغی رهبر معظم انقلاب در سال ۱۳۹۳ 
مورد تاکید قرار گرفته بود و در قانون برنامه ششم توسعه 
هم تمهیدات لازم از قبیل ارائه تسهیلات جهت افزایش 
سلامت ازدواج و درمان ناباروری در قالب بودجه سنواتی 
تکلیف شد.مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه ادامه 
داد: امــا اجرای این بند از قانــون بودجه در دولت قبل 
بلاتکلیف ماند که با روی کار آمدن دولت سیزدهم یکی 
از نخستین مصوبه های دولت تصویب شیوه اجرای قانون 
بیمه ناباروری و تحت پوشش بیمه های پایه قرار گرفتن 
خدمات نازایی و ناباروری بود. تحویلیان افزود: بر همین 
اســاس در قانون بودجه ۱۴۰۰ بیمه درمــان ناباروری 
تصویب و دولت مکلف به پوشش ۹۰ درصدی هزینه های 
روش های کمک باروری برای هر زوج نابارور، پوشــش 
هزینه های دارویی، پاراکلینیک و سایر روش های درمان 
ناباروری شد. وی افزود: از زمان اجرای این طرح تاکنون 
حدود ۲ هزار زوج نابارور در اســتان کرمانشاه شناسایی 
و نشــان دار شده و تحت پوشــش خدمات درمانی این 

سازمان قرار گرفته اند.
تحویلیان گفت: تا پایان سال ۱۴۰۲ حدود ۱۲۴ هزار و 
۸۵۰ میلیارد ریال برای هزینه های درمانی این زوجین 
به مراکز درمانی پرداخت شده است. به گفته وی، تعداد 
مراجعه این زوجین به مراکز درمانی استان کرمانشاه تا 
پایان سال گذشــته ۱۱ هزار و ۵۵۹ بار بوده است. وی 
با اشاره به فعالیت ۲ مرکز تخصصی درمان ناباروری در 
کرمانشاه، بیان کرد: شــروطی برای تحت پوشش قرار 
گرفتن و نشان دار شدن زوجین جهت دریافت خدمات 
تخصصی و انجام روند درمانی نابــاروری وجود دارد که 
یکی از این شروط سپری شدن بیش از یک سال از اقدام 

به باروری است.
تحویلیان ادامــه داد: زوجین نابــارور می توانند پس از 
مراجعه به پزشک متخصص، مستندات و مدارک درمانی 
لازم را به بیمه سلامت تحویل بدهند که بلافاصله بعد 
از تأیید پزشک معتمد این سازمان، جهت بهره مندی از 

خدمات درمانی باروری نشان دار خواهند شد.
مدیرکل بیمه ســلامت استان کرمانشاه تاکید کرد: هر 
زوج ناباروری تا چهار بار در سال می تواند اقدام به درمان 
کند و هزینه های آن را از این سازمان دریافت کند. وی 
خاطر نشان کرد: بیش از ۹۰ درصد از هزینه های درمانی 
این زوجین شامل هزینه های درمانی ناباروری به صورت 
سرپایی و بستری توسط بیمه سلامت پرداخت می شود.

تحویلیان با بیان اینکه آمار دقیقی از تعداد زوج های نابارور 
در استان کرمانشاه به دلایل مختلف نداریم، تصریح کرد: 
با توجه به اینکه ۵۸ درصد جمعیت این اســتان تحت 
پوشش بیمه سلامت قرار دارند بنابراین برآورد می شود 
حدود ۶۰ درصد از زوجین نابارور زیر پوشــش خدمات 
درمانی بیمه ســلامت قرار گرفته باشند. وی با اشاره به 
هزینه های هنگفت درمان ناباروری، ارائه خدمات درمان 
تخصصی رایگان به زوجین نابارور و پرداخت مبالغ مرتبط 
برای این زوجین یکی دیگر از خدمات ارزنده نظام مقدس 
جمهوری اسلامی به مردم در قالب بیمه سلامت دانست.

خبر
پیام تسلیت علی امرایی،مدیرعامل 
فولاد سنگان درپی شهادت حضرت 

آیت الله رئیسی،رئیس جمهوروهمراهان

بسم الله الرحمن الرحیم
َّا إلِیَْهِ رَاجِعُونَ ِ وَإنِ َّا لِلهَّ إنِ

ایران اســلامی زادگاه بزرگ مردان و زنان آزاده ایست که 
تقوای الهی و خدمت به خلــق را عین ذات خویش می 
دانند. رئیس جمهور انقلابی شهید آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی، نمونه بارزی از مردان خدا بود که سراسر عمر خود 
را به خصوص در دوران ریاست جمهوری، وقف خدمت به 
ملت بزرگ ایران نمود.انسانی وارسته که دعاهای عارفانه 
اش، خدمــات صادقانه اش و عروج عاشــقانه اش، نامش 
را برای همیشــه در تاریخ این مرز و بوم جاودانه کرد. به 
راســتی چه اجری بالاتر از شهادت برای خادم یک ملت 
است و چه تقدیری بالاتر از عروج به ملکوت اعلی به همراه 
همراهان پرتــلاش و جهادیش، وزیر امور خارجه انقلابی 
شهید دکتر حسین امیرعبداللهیان، که مرد میدان سیاست 
بود و خدمات ارزنده اش در تاریخ سیاست کشور به یادگار 
خواهد ماند. چه عمر مبارکی که با همرزم شهیدش سپهبد 
حاج قاسم سلیمانی و خدمت به امام رئوف حضرت علی بن 
الموسی الرضا )ع( بگذشت و چه رجعتی که حین خدمت 
به ملت بزرگ ایران آســمانی شد.حادثه تأسف برانگیز و 
اندهبار شهادت رئیس جمهور انقلابی و همراهانش، قلب 
ملت بزرگ ایران را جریحه دار نمود. اینجانب به نمایندگی 
از خانواده بزرگ فولاد ســنگان، شهادت رئیس جمهور 
انقلابی، خادم الرضا)ع( و ســید الشهدای خدمت، شهید 
آیت الله سید ابراهیم رئیسی و وزیر امور خارجه پرتلاش 
و جهادی کشور شهید دکتر حسین امیرعبداللهیان امام 
جمعه محترم تبریز شــهید آیت الله سید محمدعلی آل 
هاشم، استاندار فقید و جوان آذربایجان شرقی شهید دکتر 
مالک رحمتی و جمعــی از خدمتگزاران نظام جمهوری 
اسلامی را خدمت مقام معظم رهبری، ملت بزرگ ایران و 
خانواده های داغدار این شهدای والامقام تسلیت عرض می 
نمایم و از درگاه خداوند منان، علو درجات و همنشینی با 
حضرت سید الشهدا امام حسین )ع( را برای آن بزرگواران 

مسئلت می نمایم.
علی امرائی، مدیرعامل شرکت صنایع معدنی 
فولاد سنگان خراسان

خبر

شهردار شــاهرود در جمع خبرنگاران این شهر 
بر وفاق و همدلی شــورا و شهرداری تاکید کرد 
و گفت: چالشــهای شــهرداری را بــا مدیریت 
صحیح و با همدلی اعضای شــورا اسلامی شهر 
مرتفع نمودیم تا به زندگی مردم تســری پیدا 
نکند.محسن احمدی افزود: ۲۲۰ پروژه توسط 
مدیریت شهری شــاهرود در دست اجرا است 
طرح هایــی که عمدتاً مســائل عمرانی، اصلاح 
هندسی معابر، بهسازی مسیرهای شهری، زیبا 

سازی و فضا سازی و … را شامل می شود.
ارتقای بودجه

رئیس شــورای اسلامی شهر شــاهرود نیز در 
این نشســت ضمن بیان اینکه در ۳۳ ماه اخیر 
شورای اسلامی شهر شــاهرود ۲۰۵ نشست را 
برگــزار کرده و ۷۵۰ مصوبــه را نیز به تصویب 
رسانده است، گفت: یکی از اولویت های شورای 
شهر شاهرود اتمام طرح های نیمه تمام و سپس 
اجــرای طرح های جدید بود و لذا در این زمینه 
شاهد تکمیل پروژه های مهمی مانند پل شهید 
سلیمانی، پل شاهوار، پل طبیعت و … بوده ایم.

حمید قنبریان با بیــان اینکه در جریان اجرای 
طرح های مدیریت شهری شاهرود دنبال آزمون 
و خطا نبوده ایم، ابراز کرد: شــورای شهر ششم 
زمانی کار را تحویل گرفت که شــهرداری ۱۰۰ 
میلیارد تومان بدهی داشت و حتی بودجه سال 
۱۴۰۰ که نزدیک به ۵۰۰ میلیارد تومان بود هم 
محقق نمی شد.وی با بیان اینکه با برنامه ریزی 
های انجام شــده نه تنها بدهی ها پرداخت شده 
بلکه بودجه امسال شــهرداری شاهرود بیش از 

یک هزار و ۲۶۴ میلیارد تومان نیز افزایش یافته 
است، افزود: سرانه بودجه شهرداری به نسبت هر 
فرد شاهرودی در قیاس با شهری مانند نیشابور 

با ۳۵۰ هزار نفر جمعیت، سه برابر است.
درآمدزایی و سرمایه گذاری

رئیس شورای شهر شــاهرود همچنین با بیان 
اینکه افزایش اعتبارات شهرداری بدون افزایش 
درآمدهایی مانند عوارض مردمی اســت، گفت: 
مــا علیرغم اینکه مجوز افزایــش ۴۵ درصدی 
عوارض را داشــتیم اما آن را ۱۰ الی ۲۵ درصد 
بیشــتر کرده و ۲۶ درصد هم تخفیف برای این 
موضوع اعمال کردیم لذا این امر نشان می دهد 

که عوارض امسال گران نشده است.
قنبریان ضمن اشــاره به منابع افزایش اعتبارات 

شهرداری شاهرود، به ایجاد سرمایه گذاری های 
جدید اشاره کرد و افزود: نمونه این سرمایه گذاری 
ها مجتمع بزرگ رزمندگان با مشارکت شرکت 
تعاونی ارتش و لشــگر ۵۸ اســت که به زودی 
تکمیل می شود همچنین ما دنبال ایجاد سرمایه 
گذاری های جدید نیز هســتیم برای مثال پروژه 
بزرگ ستاره شرق در میدان مرکزی شهر شاهرود 
اجرایی و در آینده ثمرات خوبی برای شهر خواهد 
داشــت.وی با بیان اینکه مطالبه سهم شهرداری 
از ۱۰ درصــد اراضی واگذاری شــده به میزبان 
۱۱.۱ هکتار از مســکن و شهرسازی دیگر منبع 
درآمدهای شهرداری است که اگر محقق شود رقم 
بسیار خوبی را به اعتبارات شهرداری اختصاص 
خواهد داد، گفت: با پیگیری های انجام شــده به 

زودی این میزان مطالبات نیز پرداخت خواهد شد.
نشاط اجتماعی

عضو شورای شهر شــاهرود نیز در این نشست 
ضمن اشاره به نشاط اجتماعی برای جامعه گفت: 
نور، رنگ و آب سه عنصری هستند که مدیریت 
شهری شاهرود برای ارتقای نشاط اجتماعی به 
دنبال آن رفت و در طرح های نشــاط بخشــی 
اجتماعی که در شــهر شاهرود اجرایی شده نیز 

شاهد به کارگیری از این سه عنصر هستیم.
حمیده محبی با بیان اینکه شهرداری و شورای 
شهر برگزار کننده بســیاری از برنامه ها شامل 
یادواره شــهدا، برنامه های تفریحی، موسیقی، 
همایش هــا و… بوده اســت، تاکیــد کرد: در 
کمیسیون فرهنگی شورای شهر شاهرود اساس 
نامه ۱۴ بندی مصوب شده که در آن برنامه های 
مخصوص فرهنگی شامل حمایت از نویسندگان، 
هنرمنــدان، اهالی تئاتر، ســینما و برنامه های 

مرتبط با نشاط اجتماعی گنجانده شده است.
وی با اشــاره به راه اندازی فاز دوم پارک بانوان 
بیان کــرد: یکی از طرح هایی که متأســفانه با 
اعمال سلیقه جلوی آن گرفته شد، پارک خطی 
رودخانه فصلی شــاهرود بود که برای طراحی 
و اجرای آن زحمات زیادی هم کشــیده شد و 
نمونه های مختلفی از شهرهای مختلف دنیا برای 
طراحی آن به کارگیری شــده بود اما متأسفانه 
شــاهد بودیم که از اجرای آن جلوگیری شــد 
و این به یکی از حســرت های ما بدل شــد زیرا 
می توانست فضای بســیار زیبایی را در خیابان 

ساحلی برای مردم ایجاد کند.

شهردار شاهرود در جمع خبرنگاران این شهر تاکید کرد: 

 رفع چالش های شهرداری شاهرود با همدلی اعضای شورا و شهردار 

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت 
اســتانداری فــارس گفت: بیــش از ۵۰۰ 
جلســه از اجتماعات بزرگ و ارزشمند در 
بزرگداشت  برای  اســتان  ۳۷ شهرســتان 
شــهدای خدمت تاکنون برگزار شده است 
و در هفتــه آینده نیز ادامــه دارد. محمد 
فرخ زاده ، با بیان اینکه در ۳۷ شهرســتان 
استان )شهر، روستا و بخش( تا پایان هفته 
آتی مراســم بزرگداشت شــهدای خدمت 
برگزار می شود، برگزاری ۳ مراسم در حرم 
مطهر شــاهچراغ)ع( همزمان با نماز مغرب 
و عشاء و برگزاری دو مراسم بزرگداشت در 
روز چهارشــنبه، ۲ خرداد همزمان با نماز 
مغرب و عشــاء در مســجد جامع شهرک 
ســعدی با حضور هیات های مذهبی و در 
کافه شــهدا واقع در بلوار چمران به عنوان 
برنامه های محوری روزهای گذشــته برای 
بزرگداشت شهدای خدمت در شهر شیراز 
نــام برد.وی به برگزاری پیــاده روی بزرگ 

عــزاداران از میدان شــهدا تا حرم مطهر و 
شرکت در مراســم دعای کمیل پنج شنبه، 
۳ خرداد همزمان با نماز مغرب و عشاء در 
حرم مطهر احمدبن موســی شاهچراغ )ع( 
اشــاره کرد و ادامه داد: مراسم بزرگداشت 
شــهدای خدمت روز یکشنبه، ۶ خرداد در 
حرم مطهر ســید علاءالدین حسین)ع( و 

همچنین مراسم دیگری برای گرامیداشت 
یاد رئیس جمهور شــهید و همراهان ایشان 
روز پنجشــنبه، ۱۰ خرداد در حرم مطهر 

علی بن حمزه)ع( برگزار خواهد شد.
وی بــا بیان اینکه عمده اقدامات به صورت 
خودجوش و مردمی و بــا ابتکار هیئت ها، 
مقاومت  پایگاه های  فرهنگــی،  کانون های 

و اقشــار فعال فرهنگــی و مذهبی انجام 
پذیرفته است، افزود: راه اندازی تعداد ۱۲۶ 
موکب در ســطح شهر شــیراز و نصب ۱۵ 
هزار پوســتر از شــهدای خدمت از جمله 
اقدامــات برای گرامیداشــت یاد شــهید 
جمهور و شهدای خدمت بوده است.وی با 
بیان اینکه پرچم عزا روی تمام تقاطع های 
هم سطح و پل های بصورت نیمه بر افراشته 
در شــهر شیراز نصب شده است، ادامه داد: 
ریسه کشی  و موشن گرافی،  پوستر  طراحی 

تمام میادین و معابر اصلی 
در هســته مرکزی شهر و 
اختصاص یک هزار دستگاه 
اتوبوس برای ایاب و ذهاب 
به حــرم مطهــر احمدبن 
از  شــاهچراغ)ع(  موســی 
دیگــر اقدامات در خصوص 
گرامیداشــت یاد و خاطره 

شهدای خدمت بوده است.

معاون استاندار فارس خبر داد

برپایی بیش از ۵۰۰ جلسه بزرگداشت شهدای خدمت در فارس تاکنون

سازمان آگهی ها
روزنامه

۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷  ۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱


